Nom du Project :
Préparé Par :
Numéro de Modèle  :
Date :
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
BTMR MR16
Phare satellite MR16 moulé sous pression
CARACTÉRISTIQUES

91/2”
BTMR3
CODE DE COMMANDE COURTE DESCRIPTION LONGUE DESCRIPTION
13065082 BTMR1-12V5WLED SINGLE MR16 SURFACE EMERGENCY WHITE REMOTE 12V 5W LED MR16 LAMP
13065081 BTMR1-12V7WLED SINGLE SURFACE EMERGENCY REMOTE 12V 7W LED MR16 QUARTZ LAMP WHITE FINISH
13065089 BTMR1-24V5WLED SINGLE EMERGENCY LIGHT REMOTE 24V 5W LED MR16 LAMP WHITE FINISH
13065094 BTMR1-24V7WLED SINGLE EMERGENCY LIGHT REMOTE 24V 7W LED MR16 LAMP WHITE FINISH
13065078 BTMR2-12V5WLED DOUBLE SURFACE EMERGENCY REMOTE 12V 5W LED MR16 LAMPS WHITE FINISH
13065075 BTMR2-12V7WLED DOUBLE SURFACE EMERGENCY REMOTE 12V 7W LED MR16 QUARTZ LAMPS WHITE FINISH
13065077 BTMR2-24V5WLED DOUBLE EMERGENCY LIGHT REMOTE 24V 5W LED MR16 LAMPS WHITE FINISH
13065087 BTMR2-24V7WLED DOUBLE MR16 SURFACE EMERGENCY WHITE REMOTE 24V 7W LED MR16 LAMPS
INVENTAIRE PRÉÉTABLI